Начальнику  ФКУ КП-31 УФСИН   РФ по РХ

         подполковнику внутренней службы

                               А.Н. Мериуц

                                                                        от ____________________________________

___________________________________

                                                                        Паспорт

серия______ №______________________

                                                                        кем и когда выдан_______________________

                                                                        проживающего (щей) по адресу:

                                                                       _______________________________________

                                                                       ________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу Вас принять и передать передачу осужденному (ой), моему (й) ___________________________________________________________________________________                                                                                                                    ____________________________________________________________________________________
                                              (степень родства, Ф.И.О., год рождения,  № отряда)

	№ п/п
	Наименование продуктов,

предметов
	вес
	кол-во
	примеча-

ние

	кг
	гр

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

   Итого:______________________________________________________ наименований

                                       (указать прописью кол-во наименований)

Об ответственности за передачу запрещённых предметов в соответствии со ст.19.12  Кодекса РФ  «Об административных правонарушениях» предупрежден (а). С перечнем запрещенных предметов ознакомлен (а). С порядком проведения досмотра согласен (а)

«____»_____________201___ г.               _______________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О., роспись передающего лица)

Передачу

принял, досмотрел________________________________________________________________________-

(фамилия, инициалы, младшего инспектора)

   Запрещенных предметов и веществ не обнаружено (обнаружено). Нужное подчеркнуть.

    «___ » ____________________201___ г.                                                           ________________

                                                                                                                                              подпись

 Передачу получил __________________________________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О., подпись осужденного)
  « ___ »____________________201___ г.